Sapientissimus Deus dives in omnes qui invocant illum (Rom. 10 ,12) , 

qui pascitur inter lilia (Cant. 2, 16), apud quem non est acceptio perso-

narum (Rom. 2 ,11 ) , humillimam puellam Mariam Goretti, nullo quidem 

humani cultus splendore renidentem, Spiritus Sancti tamen donis dita

tam, martyrii palma ac virginitatis lilio decoravit, in heroicae fortitudi

nis et puritatis exemplum fidelibus omnibus, praecipue vero adulescen

tibus feminis, propositam, quarum nostris hisce temporibus, non paucae 

a saeculi vanitatibus allectae suarum animarum discrimini temere se 

subiciunt. 

Beatificationis honores huic heroidi anno 1947 collati, totum per 

orbem fidelium admirationem cultumque ei conciliarunt atque confir

marunt. Quare plures in suis necessitatibus ad eius patrocinium implo

randum confugerunt, uti constat ex pluribus seu gratiis seu quoque 

miraculis a Deo eius interventione patratis. Ex his actores duo selege-

runt, quae paucis diebus post Beatificationem in alma hac Urbe contige

runt, ad Canonizationem ei comparandam, de quibus in hoc decreto 

agitur. 

I. Iosephus Cupo, operarius, in romano agro die 8 Maii mensis anno 

1947, dum terram ab aggere removet, ingens saxum, e summo aggere 

mens , pedem eius dexteram adeo vehementer illidit, ut ob cruciatum 

animo defecerit ; pes turgescit : domum est reversus. Immane interim 

haematoma atroces dolores gignens enatum est, quod, omnibus faventibus 

adiunctis, post viginti dies potuisset devinci. Iosephus qui religione erga 

B. Mariam Goretti tenebatur, eam pluries invocavit : hora erat secunda 

cum dimidio post meridiem eiusdem diei quo infortunium evenit. Somno 

correptus est. Asserit ipse se Beatam Mariam martyrii palmam liliumque 

manu gestantem sibi apparuisse atque simul se pedis dolore ac tumore 
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levari. Post triginta circiter horae momenta, expergefactus pedem om

nino sanum invenit, uxore ceterisque tantum portentum admirantibus. 

Sequenti die perfecte sanus ad interceptum laborem rediit. In recuperata 

valetudine perseveravit. 

Nullus medicus nisi post sanationem infirmum intra hoc brevissimum 

temporis spatium visitavit. Aegrorum quaedam ministra renuntiata 

hunc turgorem vere haematoma fuisse edixit, quam diagnosim duo ex 

ofiicio periti, ipsumque nostrum medicum collegium omnino confirmant. 

Sanationem hanc soli Deo tribuendam hi periti unanimi consensu 

agnoscunt. 

I I . Anna Grossi Musumarra Romae, anno 1947, Apri l i mense ca